
 
 

Besluit 33/17 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 19 mei 2017  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Beslissing inzake klacht Landelijk bestuur PSP’92 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het advies van de Commissie voor klachten en verzoeken; 

 

besluiten:  
 

de klacht ongegrond te verklaren en klager overeenkomstig het bepaalde in 

artikel 9:12 van de Algemene wet bestuursrecht van de beslissing van 

Provinciale Staten in kennis te stellen. 

 
 

’s-Hertogenbosch, 19 mei 2017 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 

 

 

Datum 

19 mei 2017 

Documentnummer 

4186285 


